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Всероссийские соревнования по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина плавание) 
                       "Кубок чемпионов", Дзержинск, 27. - 28.4.2025

Дистанция 12 Женщины, 100m Вольный стиль Бассейн 50 метров Женщины (S1-S10)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  S1 2:49.43 СТИХОЕНКО, Владислава 01.01.2014
Рекорд России  S2 2:27.35 КОЛЬЦОВА, Диана ОМСК 12.11.2024
Рекорд России  S3 1:46.19 ШИШОВА, Юлия 16.06.2018
Рекорд России  S4 1:31.23 ЛАРИОНОВА, Мира СРТ 27.06.2024
Рекорд России  S5 1:30.56 ДЕВЯТОВА, Ирина ЧЛБ 01.01.2015
Рекорд России  S6 1:21.84 ПУШИЛИНА, Марина ОМСК 10.04.2021
Рекорд России  S7 1:12.33 ПАЛЯН, Ани КРЫМ 01.01.2015
Рекорд России  S8 1:08.23 ПАВЛОВА, Мария МОС 10.04.2021
Рекорд России  S9 1:04.79 ГРАЖДАНОВА, Ирина МОС 01.01.2012
Рекорд России  S10 1:00.93 РЯБОВА, Нина ВРН 01.01.2016
Рекорд Мира  S1 1:50.48 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2016
Рекорд Мира  S2 1:56.51 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2014
Рекорд Мира  S3 1:27.62 SMITH, Leanne USA 18.06.2022
Рекорд Мира  S4 1:19.28 SCHOLZ, Tanjo GER 01.04.2022
Рекорд Мира  S5 1:13.34 KEARNEY, Tully GBR 18.08.2022
Рекорд Мира  S6 1:10.68 YUYAN, Jiang CHN 04.09.2024
Рекорд Мира  S7 1:08.03 FRENEY, Jacgueline AUS 01.01.2011
Рекорд Мира  S8 1:03.66 TAI, Alice GBR 31.05.2018
Рекорд Мира  S9 59.64 LEARY, Alexa AUS 19.04.2024
Рекорд Мира  S10 58.14 RIVARD, Aurelie CAN 27.08.2021
Рекорд Европы  S1 1:50.48 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2016
Рекорд Европы  S2 1:56.51 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2014
Рекорд Европы  S3 1:30.04 FERNANDEZ INFANTE, Marta ESP 03.09.2024
Рекорд Европы  S4 1:19.28 SCHOLZ, Tanjo GER 01.04.2022
Рекорд Европы  S5 1:13.34 KEARNEY, Tully GBR 18.08.2022
Рекорд Европы  S6 1:11.07 MERESHKO, Yelyzaveta UKR 31.08.2021
Рекорд Европы  S7 1:09.21 TERZI, Giulia ITA 31.08.2021
Рекорд Европы  S8 1:03.66 TAI, Alice GBR 31.05.2018
Рекорд Европы  S9 1:02.77 GASCON, Sarai ESP 31.08.2021
Рекорд Европы  S10 1:00.23 ZIGDERVELD, Chantalle NED 27.08.2021

Норматив МСМК 14 + S1: 4:45.00;  14 + S2: 3:10.00;  14 + S3: 2:01.16;  14 + S4: 1:32.65;  14 + S5: 1:28.10;  14 + S6: 1:16.34;
14 + S7: 1:14.62;  14 + S8: 1:09.07;  14 + S9: 1:04.60;  14 + S10: 1:02.81  /  Норматив МС 13 + S1: 4:45.00;  13 + S2: 3:10.00;
13 + S3: 2:14.00;  13 + S4: 2:03.00;  13 + S5: 1:40.50;  13 + S6: 1:30.00;  13 + S7: 1:29.50;  13 + S8: 1:21.00;  13 + S9: 1:15.00;
13 + S10: 1:11.50

Заплыв 1 из 4

3 S3 А,7 ТАЛАЛАЕВА, Полина 2006 мс Калужская область 2:13.00
4 S6 ШАРОВА, Полина 1997 мс Нижегородская область 1:55.00
5 S5 А,Е,12 ПАВЛЮКОВА, Наталья 1994 мсмк Краснодаский край 2:04.00

Заплыв 2 из 4

3 S4 А,Е,3,5,12 ЛАРИОНОВА, Мира 2001 мс Саратовская Область 1:30.00
4 S6 А,12+ ФЕДУРИНА, Галина 2005 мс Москва 1:29.31
5 S8 1,2,4 ГОЛОСОВА, Алина 2006 мс Нижегородская область 1:30.00
6 S4 А,Е,3,5,12 БУТКОВА, Наталия 1991 змс Волгоградская область 1:34.61

Заплыв 3 из 4

2 S7 А ВАСИЛЬЕВА, Валерия 2009 мс Самарская область 1:25.00
3 S7 А,3,5,12 ПАЛЯН, Ани 1990 змс Республика Крым 1:16.85
4 S6 А БОГАТЫРЕВА, Анна 2010 мс Курганская область 1:14.90
5 S8 3,5,12+ ТИМОНИНА, Елизавета 2006 мс Самарская область 1:16.00
6 S7 А РЫМГАЙЛО, Александра 2009 мс Нижегородская область 1:24.00
7 S5 А,12+ ГУБАРЕВА, Олеся 2002 мс Саратовская Область 1:28.00
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Всероссийские соревнования по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина плавание) 
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Дистанция 12, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 4 из 4

2 S9 КОРОЛЕВА, Евгения 1999 мс Курганская область 1:12.00
3 S9 А,1,3,5 КЛЯЧКИНА, Елена 2005 мсмк Москва 1:07.00
4 S10 1,2,3,4,5 СИДОРЕНКО, Елизавета 2003 змс Челябинская область 1:04.50
5 S9 1,2,4 МАЙБОРОДИНА, Дарья 2004 мс Воронежская область 1:06.08
6 S8 А,3,5,12,+ ПАВЛОВА, Мария 1998 змс Москва 1:08.00
7 S8 1,2,4 ИЩИУЛОВА, Виктория 2004 змс Оренбургскакя область 1:13.45

Дистанция 13 Мужчины, 100m Вольный стиль Бассейн 50 метров Мужчины (S1-S10)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  S1 3:46.54 ФОКИН, Данила МОС Руза 17.09.2017
Рекорд России  S2 1:56.20 МАКАРОВ, Александр ОМСК Дзержинск 18.01.2020
Рекорд России  S3 1:38.96 МЕЩЕРЯКОВ, Андрей 01.01.2012
Рекорд России  S4 1:21.28 ЖДАНОВ, Роман АЛТ 10.09.2019
Рекорд России  S5 1:08.84 ПУЛЬВЕР, Кирилл СМР 27.06.2024
Рекорд России  S6 1:07.77 ГРАНИЧКА, Андрей СВС
Рекорд России  S7 1:03.06 ГЛАДКОВ, Андрей 14.09.2019
Рекорд России  S8 55.84 ТАРАСОВ, Денис СРТ 01.01.2014
Рекорд России  S9 56.34 ТАРАСОВ, Денис СРТ 10.09.2019
Рекорд России  S10 53.88 ГРИГОРЬЕВ, Дмитрий 01.01.2014
Рекорд Мира  S1 2:15.83 MAMISTALOZ, Itzhak ISR 01.01.2012
Рекорд Мира  S2 1:46.63 LIU, Benying CHN 01.01.2016
Рекорд Мира  S3 1:32.69 DIAZ, Diego Lopez MEX 01.01.2018
Рекорд Мира  S4 1:18.94 DADAON, Ami Omer ISR 01.08.2023
Рекорд Мира  S5 1:06.24 FANTIN, Antonio ITA 03.03.2019
Рекорд Мира  S6 1:02.70 FANTIN, Antonio ITA 14.03.2024
Рекорд Мира  S7 59.62 TRUSOV, Andrii UKR
Рекорд Мира  S8 55.84 TARASOV, Denis RUS 01.01.2015
Рекорд Мира  S9 52.23 BARLAAM, Simone ITA 15.06.2022
Рекорд Мира  S10 50.64 KRYPAK, Maksym UKR 28.08.2021
Рекорд Европы  S1 2:15.83 MAMISTALOZ, Itzhak ISR 01.01.2012
Рекорд Европы  S2 1:48.07 PALAMARCHUK, Serhii UKR 01.01.2016
Рекорд Европы  S3 1:34.02 VYNOHRADETS, Dmytro UKR 01.01.2010
Рекорд Европы  S4 1:18.94 DADAON, Ami Omer ISR 01.08.2023
Рекорд Европы  S5 1:06.24 FANTIN, Antonio ITA 03.03.2019
Рекорд Европы  S6 1:02.70 FANTIN, Antonio ITA 14.03.2024
Рекорд Европы  S7 59.62 TRUSOV, Andrii UKR 27.04.2024
Рекорд Европы  S8 55.84 TARASOV, Denis RUS 01.01.2014
Рекорд Европы  S9 52.23 BARLAAM, Simone ITA 15.06.2022
Рекорд Европы  S10 50.64 KRYPAK, Maksym UKR 28.08.2021

Норматив МСМК 14 + S1: 3:56.00;  14 + S2: 2:31.00;  14 + S3: 1:54.24;  14 + S4: 1:31.58;  14 + S5: 1:17.34;  14 + S6: 1:09.65;
14 + S7: 1:03.13;  14 + S8: 1:01.18;  14 + S9: 57.05;  14 + S10: 54.89  /  Норматив МС 13 + S1: 3:56.00;  13 + S2: 2:31.00;
13 + S3: 2:06.00;  13 + S4: 1:41.50;  13 + S5: 1:24.00;  13 + S6: 1:17.00;  13 + S7: 1:12.50;  13 + S8: 1:07.50;  13 + S9: 1:05.00;
13 + S10: 1:00.50

Заплыв 1 из 7

3 S3 А,Е КАЗАЧИНЕР, Никита 2002 мсмк Нижегородская область 2:45.00
4 S1 А,Е ЦЫПЛЕНКОВ, Иван 2001 мсмк Самарская область 2:12.00
5 S2 А,Е,12+ КОВАЛЁВ, Александр 2000 мс ХМАО-Югра 2:40.00

Заплыв 2 из 7

3 S5 А,3,4,12 ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 1985 мсмк Нижегородская область 1:57.80
4 S5 А,12 МОЛЬКОВ, Александр 1987 мсмк Нижегородская область 1:44.00
5 S5 A,Y,7 АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл 2011 кмс Чувашская Республика 1:46.70
6 S4 А ДЕНИСОВ, Денис 1979 мсмк Нижегородская область 2:01.00
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Дистанция 13, Мужчины, 100m Вольный стиль

Заплыв 3 из 7

2 S5 А,Е,3,5 ЧЕРНЯЕВ, Дмитрий 2000 змс Челябинская область 1:18.00
3 S5 А БЕЛОУСОВ, Дмитрий 2008 кмс Нижегородская область 1:15.60
4 S6 А,12 ЕВСЕЕНКО, Михаил 2003 мсмк Москва 1:10.07
5 S7 А,12 ЩЕВЕЛЕВ, Егор 2003 мс Самарская область 1:12.50
6 S5 А ПАВЛОВ, Никита 2005 мсмк Архангельская область 1:16.32
7 S4 А,Е,3,5,12 ЖДАНОВ, Роман 1998 змс Алтайский край 1:24.00

Заплыв 4 из 7

2 S6 А,12+ МЕЛЬНИКОВ, Андрей 2005 мс Саратовская Область 1:10.00
3 S9 А,12 СЛЕПОВ, Дмитрий 2010 мс Москва 1:07.31
4 S9 СМИРНОВ, Даниил 2001 змс Нижегородская область 1:06.00
5 S8 А,1,3,4,12+БАСКАКОВ, Максим 2008 мс Санкт-Петрбург 1:07.00
6 S5 А,12 ПУЛЬВЕР, Кирилл 2003 змс Самарская область 1:09.00
7 S6 СТОЛЯРСКИЙ, Игорь 1999 мс Омская область 1:10.00

Заплыв 5 из 7

2 S8 КАЛАШНИКОВ, Ярослав 2009 кмс Самарская область 1:05.00
3 S8 12 КУКЛИН, Павел 2001 мсмк Удмуртская Республика 1:04.00
4 S9 А ВЛАСОВ, Павел 2005 мс Нижегородская область 1:03.90
5 S8 А,3,5,12,+ СУХАРЕВ, Сергей 1991 змс Самарская область 1:04.00
6 S7 1,2,4,12,+ ЕФРОСИНИН, Егор 1998 змс Алтайский край 1:04.00
7 S7 12+ ТРОФИМЕНКО, Андрей 2002 мс Москва 1:05.00

Заплыв 6 из 7

2 S9 1,2,4 ВАСИН, Иван 2006 мс Рязанская область 1:01.95
3 S8 А,12+ ХЛЫСТОВ, Никита 2009 мс Московская область 1:00.50
4 S9 1,2,4 КАНДЫБКА, Василий 2006 мс Москва 59.00
5 S9 3,5,12,+ ТАРАСОВ, Денис 1993 змс Саратовская Область 1:00.00
6 S8 А НИКОЛАЕВ, Андрей 2000 змс Республика Башкортостан 1:01.00
7 S7 А,3,5,12+ ГАНЮК, Алексей 1999 мс Алтайский край 1:03.00

Заплыв 7 из 7

2 S9 1,3,5 МОЗГОВОЙ, Богдан 2000 змс Республика Башкортостан 57.70
3 S9 ТРУНОВ, Максим 2002 мс Тульская область 57.50
4 S10 РАДКОВ, Артём 2005 кмс Омская область 55.00
5 S10 12,+ ГРИГОРЬЕВ, Дмитрий 1992 змс Москва 56.00
6 S10 1,3,5 ЕРЗУТОВ, Леонид 1999 мс Нижегородская область 57.50
7 S10 1,3,5 ИСАЕВ, Артем 1996 змс Москва 58.00
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Всероссийские соревнования по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина плавание) 
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Дистанция 14 Женщины, 50m Брасс Бассейн 50 метров Женщины (SB1-SB3)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд Мира  SB1 1:21.10 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2014
Рекорд Мира  SB2 1:04.33 CHALLIS, Ellie GBR 12.06.2022
Рекорд Мира  SB3 52.65 CHENG, Jiao CHN 05.12.2017
Рекорд России  SB1 2:50.64 УДАЧИНА, Мария АРХ 14.10.2018
Рекорд России  SB2 1:16.32 ШИШОВА, Юлия СРТ 01.01.2014
Рекорд России  SB3 55.86 ЛАРИОНОВА, Мира СРТ 27.06.2024
Рекорд Европы  SB1 1:21.10 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2014
Рекорд Европы  SB2 1:04.33 CHALLIS, Ellie GBR 12.06.2022
Рекорд Европы  SB3 53.25 BOGGIONI, Monica ITA 04.09.2024

Норматив МСМК 14 + S1: 2:34.00;  14 + S2: 1:44.00;  14 + S3: 1:06.39  /  Норматив МС 13 + S1: 2:34.00;  13 + S2: 1:44.00;
13 + S3: 1:11.00

Дистанция 15 Мужчины, 50m Брасс Бассейн 50 метров Мужчины (SB1-SB3)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд Мира  SB1 1:18.42 TALAI, Alliaksei BLR 17.01.2021
Рекорд Мира  SB2 50.65 HUANG, Wenpan CHN 01.01.2016
Рекорд Мира  SB3 46.49 ZHDANOV, Roman RUS 25.08.2021
Рекорд России  SB1 3:02.17 ПАСОСЬ, Богдан ЯНАО Раменское 29.06.2017
Рекорд России  SB2 1:00.11 МЕЩЕРЯКОВ, Андрей МОС 01.01.2012
Рекорд России  SB3 46.46 ЖДАНОВ, Роман АЛТ 07.07.2022
Рекорд Европы  SB1 1:18.42 TALAI, Alliaksei BLR 17.01.2021
Рекорд Европы  SB2 55.03 VYNOHRADETS, Dmytro UKR 01.01.2016
Рекорд Европы  SB3 46.49 ZHDANOV, Roman RUS 25.08.2021

Норматив МСМК 14 + S1: 2:06.00;  14 + S2: 1:06.02;  14 + S3: 53.16  /  Норматив МС 13 + S1: 2:06.00;  13 + S2: 1:06.50;
13 + S3: 59.00
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Всероссийские соревнования по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина плавание) 
                       "Кубок чемпионов", Дзержинск, 27. - 28.4.2025

Дистанция 16 Женщины, 100m Брасс Бассейн 50 метров Женщины (SB4-SB9)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  SB4 1:57.82 ФЕДУРИНА, Галина АРХ Раменское 04.11.2023
Рекорд России  SB5 1:51.07 ПУШИЛИНА, Марина ОМСК 14.05.2019
Рекорд России  SB6 1:49.41 ГУСЕВА, Оксана ЧЛБ 17.04.2012
Рекорд России  SB7 1:26.09 ПАВЛОВА, Мария МОС 05.09.2024
Рекорд России  SB8 1:17.17 ВЛАДЫКИНА, Олеся МОС 01.01.2012
Рекорд России  SB9 1:18.79 СИДОРЕНКО, Елизавета ОМСК 17.06.2021
Рекорд Мира  SB4 1:43.87 RUNG, Sarah Louise NOR 17.07.2017
Рекорд Мира  SB5 1:33.85 BRUHN, Kirsten GER 01.01.2010
Рекорд Мира  SB6 1:29.87 LIU, Daomin CHN 15.09.2019
Рекорд Мира  SB7 1:26.09 PAVLOVA, Mariia RUS 05.09.2024
Рекорд Мира  SB8 1:13.83 WHISTON, Brock GBR 15.09.2019
Рекорд Мира  SB9 1:10.99 ZIGDERVELD, Chantalle NED 26.08.2021
Рекорд Европы  SB4 1:43.87 RUNG, Sarah Louise NOR 17.07.2017
Рекорд Европы  SB5 1:33.85 BRUHN, Kirsten GER 01.01.2010
Рекорд Европы  SB6 1:31.30 SUMMERS-NEWTOR, Mairisie GBR 01.09.2024
Рекорд Европы  SB7 1:26.09 PAVLOVA, Mariia RUS 05.09.2024
Рекорд Европы  SB8 1:13.83 WHISTON, Brock GBR 15.09.2019
Рекорд Европы  SB9 1:10.99 ZIGDERVELD, Chantalle NED 26.08.2021

Норматив МСМК 14 + S4: 2:04.89;  14 + S5: 1:57.72;  14 + S6: 1:46.43;  14 + S7: 1:42.57;  14 + S8: 1:29.18;  14 + S9: 1:22.00  /
Норматив МС 13 + S4: 2:22.00;  13 + S5: 2:21.00;  13 + S6: 2:07.00;  13 + S7: 1:53.50;  13 + S8: 1:40.00;  13 + S9: 1:31.50

Заплыв 1 из 1

2 SB6 ШАРОВА, Полина 1997 мс Нижегородская область 1:55.00
3 SB7 А,3,5,12,+ ПАВЛОВА, Мария 1998 змс Москва 1:30.00
4 SB9 1,2,3,4,5 СИДОРЕНКО, Елизавета 2003 змс Челябинская область 1:20.00
5 SB8 А,1,3,5 КЛЯЧКИНА, Елена 2005 мсмк Москва 1:26.00
6 SB4 А,12+ ФЕДУРИНА, Галина 2005 мс Москва 1:52.15
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Всероссийские соревнования по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина плавание) 
                       "Кубок чемпионов", Дзержинск, 27. - 28.4.2025

Дистанция 17 Мужчины, 100m Брасс Бассейн 50 метров Мужчины (SB4-SB9)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  SB4 1:31.96 ЧЕРНЯЕВ, Дмитрий ЧЕЛ 29.08.2021
Рекорд России  SB5 1:25.13 ГРАНИЧКА, Андрей СВС 28.08.2021
Рекорд России  SB6 1:27.22 ФОМЕНКОВ, Алексей 01.01.2008
Рекорд России  SB7 1:16.43 ЕФРОСИНИН, Егор АЛТ 01.09.2021
Рекорд России  SB8 1:07.24 КАЛИНА, Андрей С-П 26.08.2021
Рекорд России  SB9 1:04.02 ПОЛТАВЦЕВ, Павел ОРБ 01.01.2012
Рекорд Мира  SB4 1:31.96 CHERNIAEV, Dmitrii RUS 29.08.2021
Рекорд Мира  SB5 1:25.13 GRANICHKA, Andrei RUS 28.08.2021
Рекорд Мира  SB6 1:17.59 CRISPIN CORZO, Nelson COL 30.05.2024
Рекорд Мира  SB7 1:10.32 SERRANO ZARATE, Carlos Daniel COL 06.08.2023
Рекорд Мира  SB8 1:07.01 KALINA, Andrei UKR 01.01.2008
Рекорд Мира  SB9 1:04.02 POLTAVTSEV, Pavel RUS 01.01.2012
Рекорд Европы  SB4 1:31.96 CHERNIAEV, Dmitrii RUS 29.08.2021
Рекорд Европы  SB5 1:25.13 GRANICHKA, Andrei RUS 28.08.2021
Рекорд Европы  SB6 1:18.71 BOHODAYKO, Yeyheniy UKR 01.01.2016
Рекорд Европы  SB7 1:16.43 EFROSININ, Egor RUS 01.09.2021
Рекорд Европы  SB8 1:07.01 KALINA, Andrei UKR 01.01.2008
Рекорд Европы  SB9 1:04.02 POLTAVTSEV, Pavel RUS 01.01.2016

Норматив МСМК 14 + S4: 1:53.72;  14 + S5: 1:41.35;  14 + S6: 1:27.12;  14 + S7: 1:25.97;  14 + S8: 1:12.29;  14 + S9: 1:09.98  /
Норматив МС 13 + S4: 1:56.50;  13 + S5: 1:49.50;  13 + S6: 1:45.00;  13 + S7: 1:35.50;  13 + S8: 1:23.50;  13 + S9: 1:18.00

Заплыв 1 из 2

3 SB4 А,3,4,12 ЕМЕЛЬЯНОВ, Максим 1985 мсмк Нижегородская область 2:01.00
4 SB5 A,Y,7 АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл 2011 кмс Чувашская Республика 1:35.59
5 SB4 А,12 МОЛЬКОВ, Александр 1987 мсмк Нижегородская область 1:44.00

Заплыв 2 из 2

2 SB7 А,1,3,4,12+БАСКАКОВ, Максим 2008 мс Санкт-Петрбург 1:20.00
3 SB8 СМИРНОВ, Даниил 2001 змс Нижегородская область 1:10.00
4 SB9 1,3,5 ИСАЕВ, Артем 1996 змс Москва 1:08.00
5 SB9 1,3,5 ЕРЗУТОВ, Леонид 1999 мс Нижегородская область 1:09.96
6 SB8 1,2,4 КАНДЫБКА, Василий 2006 мс Москва 1:13.00
7 SB4 А,Е,3,5 ЧЕРНЯЕВ, Дмитрий 2000 змс Челябинская область 1:35.00
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Всероссийские соревнования по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина плавание) 
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Дистанция 18 Женщины, 150m Комплексное плаваниеБассейн 50 метров Женщины (SМ1-SМ4)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  SM1 8:40.88 УДАЧИНА, Мария АРХ 13.10.2018
Рекорд России  SM2 3:54.09 КОЛЬЦОВА, Диана ОМСК 05.03.2025
Рекорд России  SM3 3:21.53 ЩУРОВА, Зоя М1 09.07.2022
Рекорд России  SM4 2:41.59 ЛАРИОНОВА, Мира СРТ 08.11.2024
Рекорд Мира  SM1 3:45.84 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2014
Рекорд Мира  SM2 4:40.44 PERALES, Teresa ESP 01.02.2024
Рекорд Мира  SM3 2:49.80 SMITH, Leanne USA 07.04.2022
Рекорд Мира  SM4 2:39.39 LIU, Daomin CHN 28.08.2021
Рекорд Европы  SM1 3:45.84 THUNEM, Ingrid NOR 01.01.2014
Рекорд Европы  SM2 4:40.44 PERALES, Teresa ESP 01.02.2024
Рекорд Европы  SM3 2:51.31 SCHOLZ, Tanja GER 01.09.2024
Рекорд Европы  SM4 2:41.52 BOGGIONI, Monica ITA 07.12.2017

Норматив МСМК 14 + S2: 6:28.00;  14 + S3: 4:49.06;  14 + S4: 3:19.92  /  Норматив МС 13 + S2: 6:28.00;  13 + S3: 4:53.00;
13 + S4: 3:45.00

Заплыв 1 из 1

4 SM4 А,Е,3,5,12 БУТКОВА, Наталия 1991 змс Волгоградская область 2:59.79

Дистанция 19 Мужчины, 150m Комплексное плаваниеБассейн 50 метров Мужчины (SМ1-SМ4)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  SM1 ,
Рекорд России  SM2 4:00.67 КОВАЛЕВ, Александр ХМАО 13.10.2018
Рекорд России  SM3 3:12.02 МЕЩЕРЯКОВ, Андрей МОС 01.01.2013
Рекорд России  SM4 2:21.17 ЖДАНОВ, Роман АЛТ 28.08.2021
Рекорд Мира  SM1 4:52.88 SHALABI, Iyad ISR 28.08.2021
Рекорд Мира  SM2 3:22.25 ARAUJO, Gabriel Geraldo dos SantosBRA 22.03.2025
Рекорд Мира  SM3 2:40.19 HUANG, Wenpan CHN 01.01.2016
Рекорд Мира  SM4 2:21.17 ZHDANOV, Roman RUS 28.08.2021
Рекорд Европы  SM1 4:52.88 SHALABI, Iyad ISR 28.08.2021
Рекорд Европы  SM2 4:24.28 SARCINA, Giacomo ITA 16.04.2023
Рекорд Европы  SM3 2:40.75 VYNOHRADETS, Dmytro UKR 01.01.2016
Рекорд Европы  SM4 2:21.17 ZHDANOV, Roman RUS 28.08.2021

Норматив МСМК 14 + S2: 5:17.00;  14 + S3: 3:25.30;  14 + S4: 2:57.68  /  Норматив МС 13 + S2: 5:17.00;  13 + S3: 3:36.00;
13 + S4: 3:05.00

Заплыв 1 из 1

4 SM1 А,Е ЦЫПЛЕНКОВ, Иван 2001 мсмк Самарская область 6:35.00
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Дистанция 20 Женщины, 200m Комплексное плаваниеБассейн 50 метров Женщины (SМ5-SМ10)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  SM5 3:48.12 ДЕВЯТОВА, Ирина ЧЛБ 01.01.2016
Рекорд России  SM6 3:18.15 ДИОДОРОВА, Анастасия 01.01.2015
Рекорд России  SM7 3:12.82 ГУСЕВА, Оксана ЧЛБ 01.01.2012
Рекорд России  SM8 2:40.47 ИЩИУЛОВА, Виктория 21.05.2021
Рекорд России  SM9 2:43.41 ГРАЖДАНОВА, Ирина МОС 20.04.2011
Рекорд России  SM10 2:30.71 РЯБОВА, Нина 01.01.2013
Рекорд Мира  SM5 3:13.43 ZIANI, Natalia UKR 01.01.2012
Рекорд Мира  SM6 2:55.07 SUMMERS-NEWTOR, Mairisie GBR 02.06.2024
Рекорд Мира  SM7 2:48.43 WEGGEMANN, Mallory USA 01.01.2010
Рекорд Мира  SM8 2:35.30 WHISTON, Brock GBR 14.09.2019
Рекорд Мира  SM9 2:25.22 PASCOE, Sophie NZL 12.05.2019
Рекорд Мира  SM10 2:24.85 ZIJDERVELD, Chantalle NED 03.09.2021
Рекорд Европы  SM5 3:13.43 ZIANI, Natalia UKR 01.01.2012
Рекорд Европы  SM6 2:55.07 SUMMERS-NEWTOR, Mairisie GBR 02.06.2024
Рекорд Европы  SM7 3:01.11 KORZHOVA, Veronika GBR 22.03.2025
Рекорд Европы  SM8 2:35.30 WHISTON, Brock GBR 14.09.2019
Рекорд Европы  SM9 2:31.08 KEARNEY, Tully GBR 01.01.2015
Рекорд Европы  SM10 2:24.85 ZIJDERVELD, Chantalle NED 03.09.2021

Норматив МСМК 14 + S5: 3:56.70;  14 + S6: 3:18.59;  14 + S7: 3:13.64;  14 + S8: 2:59.37;  14 + S9: 2:41.85;  14 + S10: 2:35.74  /
Норматив МС 13 + S5: 4:29.00;  13 + S6: 4:05.00;  13 + S7: 3:49.00;  13 + S8: 3:22.00;  13 + S9: 3:10.00;  13 + S10: 3:02.00

Дистанция 21 Мужчины, 200m Комплексное плаваниеБассейн 50 метров Мужчины (SМ5-SМ10)
28.04.2025 Стартовый протокол
Рекорд России  SM5 2:55.24 ЧЕРНЯЕВ, Дмитрий ЧЕЛ 01.01.2016
Рекорд России  SM6 2:40.07 ГРАНИЧКА, Андрей СВС 01.01.2016
Рекорд России  SM7 2:40.45 ГЛАДКОВ, Андрей 01.01.2015
Рекорд России  SM8 2:23.48 ЛИСЕНКОВ, Константин СРТ 01.01.2013
Рекорд России  SM9 2:14.90 КАЛИНА, Андрей С-П 01.09.2021
Рекорд России  SM10 2:15.30 ИСАЕВ, Артём 22.04.2024
Рекорд Мира  SM5 2:46.55 GUO, Jincheng CHN 03.08.2023
Рекорд Мира  SM6 2:35.53 YANG, Hong CHN 25.10.2023
Рекорд Мира  SM7 2:28.19 TRYSOV, Andrii UKR 31.08.2023
Рекорд Мира  SM8 2:20.01 HYND, Oliver GBR 01.01.2016
Рекорд Мира  SM9 2:12.03 HODGE, Timothy AUS 12.06.2024
Рекорд Мира  SM10 2:05.63 DUBROV, Denys UKR 18.08.2018
Рекорд Европы  SM5 2:48.02 BERTRAN, Antoni Ponce ESP 06.12.2020
Рекорд Европы  SM6 2:38.47 KDREDIN, Sascha GBR 01.01.2016
Рекорд Европы  SM7 2:28.19 TRYSOV, Andrii UKR 31.08.2023
Рекорд Европы  SM8 2:20.01 HYND, Oliver GBR 01.01.2016
Рекорд Европы  SM9 2:14.90 KALINA, Andrei RUS 01.09.2021
Рекорд Европы  SM10 2:05.63 DUBROV, Denys UKR 18.08.2018

Норматив МСМК 14 + S5: 3:31.78;  14 + S6: 2:55.85;  14 + S7: 2:46.46;  14 + S8: 2:33.38;  14 + S9: 2:24.65;  14 + S10: 2:17.90  /
Норматив МС 13 + S5: 3:47.00;  13 + S6: 3:24.00;  13 + S7: 3:11.00;  13 + S8: 2:53.00;  13 + S9: 2:43.00;  13 + S10: 2:33.00

Заплыв 1 из 1

3 SM5 А ПАВЛОВ, Никита 2005 мсмк Архангельская область 2:52.07
4 SM9 1,2,4 ВАСИН, Иван 2006 мс Рязанская область 2:25.30
5 SM8 А,12+ ХЛЫСТОВ, Никита 2009 мс Московская область 2:34.30
6 SM5 А,12 ПУЛЬВЕР, Кирилл 2003 змс Самарская область 2:59.00
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Дистанция 22 Смешанный, 4 x 100m Комплексное плавание Открытые
28.04.2025 Стартовый протокол

Заплыв 1 из 1

4 Нижегородская область 1 Нижегородская область 5:15.00


